ҠАРАР                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ғинуар  2021 й.                     № 3-п              22 января  2021 г.

О внесении изменений в постановление «О порядке размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных

служащих, а также гражданами, поступающими на муниципальную службу сельского

поселения и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Атиковский

сельсовет муниципального района Бурзянский район и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

от 04.03.2019 г. № 6-п

         В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 259-ФЗ "О цифровых финансовых

активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации", Законом Республики Башкортостан от 23.12.2020 N 361-з "О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в целях

противодействия коррупции», Администрация сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, а также гражданами,

поступающими на муниципальную службу сельского поселения и членов их семей на

официальном сайте сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального района

Бурзянский район и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования», утвержденного постановлением  Администрации сельского

поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан от  04.03.2019 г. № 6-п:

- в п.2 п.п. «в» Порядка, после слов "акций (долей участия, паев в уставных (складочных)

капиталах организаций), добавит слова «цифровых финансовых активов, цифровой валюты".

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в

здании Администрации сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского

поселения

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                              А.А. Биембетов

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АТИКОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ӘТЕК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ